
-3"70
\ D.D.G. n. _5>__ ~;:o

~ione cffiodiana
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D. Lgs. 30/12/1992 n. 503;
l'art. 20 della L.R. 29/12/2003 n. 21;
il vigente C.C.R.L. - Area della dirigenza;
la Legge n. 214 del 22/12/20 Il;
la circolare n° 57509 del 29/04/2014;
l'art. 68 della L.R. 21/2014 e s. m. e i.;
la L.R. 07/05/2015 n. 9;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'art. 15 comma 1 del D.L. n. 412019 convertito dalla L. n. 26/2019;
il D.D.G. n. 5194 del 18/11/2020, con il quale la dott.ssa Scaduto Angela, nata a
XXXXX il XXXXX, dirigente di terza fascia, è cancellata dai ruoli della Regione
Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi dei commi lO e 12
dell' art. 24 della L. 22/12/20 Il n. 214 di conversione del Decreto 06/12120 Il n. 201;

CONSIDERATO che nella tabella "SERVIZI UTILI" del provvedimento di cui sopra, per mero
errore di battitura, veniva trascritta una somma relativa al servizio presso la Regione
Siciliana pari ad anni 12 mesi 7 e giorni 27, anziché anni 13 mesi 7 e giorni 27;

RITENUTO di dovere rettificare parzialmente il D.D.G. n. 5194 del 18/11/2020 nella tabella
" SERVIZI UTILI";

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTA

VISTA

VISTO
VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

DECRETA
(art. unico)

La tabella "SERVIZI UTILI" del D.D.G. n. 5194 del 18/11/2020, con il quale la
dott.ssa Scaduto Angela, nata a XXXXX il XXXXX, dirigente di terza fascia, è
cancellata dai ruoli della Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a
pensione, ai sensi dei commi lO e 12 dell' art. 24 della L. 22/12/2011 n. 214 di
conversione del Decreto 06/12/20 Il n. 201e così parzialmente rettificata:

SERVIZI UTILI- - -- --- ~ - -- ~ - ~ - - - - ----r------ - - -

AA MM GG

Servizio Amministrazi one regionale dal 01/05/2007 al 13 7 2727/12/2020

Decreto n. 8528 del 10/12/2019 31 2 2

Totale 44 9 29

I



..
Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, 2 4 NOVI 2020

Visto si pubblichi. F.to
Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

originale agli atti d'Ufficio


